denominato “Voglia di Futuro”, presentato dalla Cooperativa Sociale “Al Revés”, con sede in Palermo, via 

Alfredo Casella n. 22/24, P.IVA 06137310824. 

Articolo due – Per le finalità di cui al precedente articolo è disposta l’assunzione dell’impegno della somma 

complessiva di € 20.827,24 (ventimilaottocentoventisette/24), in favore della Cooperativa Sociale “Al Revés”, 

con sede in Palermo via Alfredo Casella n. 22/24, P.IVA 06137310824, a gravare sul Capitolo 124379 “Spese 

per il funzionamento dell'Ufficio del "Garante della tutela dei diritti fondamentali dei detenuti e per il loro